Resultatlista Orsa Winterrace Senior/Elit

Plac

1

Nr Namn

31 Lukas Printz
Anmalare: Team Triple One

220 Jonas Wikstrom

287 Klas Friberg

443 Dennis Putkuri

202 Ludde Troger

Klubb

SMK Dala Falun

SMK Dala Falun

Mockfjard MK

Folkare MK

SMK Dala Falun

Marke

GasGas

KTM

Husgvarna

Suzuki

Sherco

Varv 1
Varv 4

17:01,2(1;1)
17:16,5(1;1)
17:11,6(2;2)
17:26,1(2;2)

17:45,2(3;3)
17:36,6(3;3)

18:11,8(4;4)
18:34,6(4;4)

18:32,9(5;5)

Varv 2
Varv 5

16:40,6(1;1)
16:51,6(1;1)
17:05,2(2;2)
17:06,2(3;2)

17:14,9(3;3)
17:00,1(2;3)

18:50,0(5;4)

18:38,2(4;5)

Varv 3

17:18,8(1;1)

17:32,1(2;2)

17:58,3(3;3)

18:41,4(4:4)

18:43,0(5;5)

Total

1:25:08,8

1:26:21,3

1:27:35,1

1:14:17,8

55:54,0

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Orsa Winterrace Bredd

Plac Nr Namn Klubb

1 284 Krister Thorell SMK Dala Falun

Anmalare: Team Triple One

2 91 Sebastian Andersson Saters MK

3 230 Johan Karlsson SMK Dala Falun

4 213 Jonas Lindstrém FMCK Falun

5 94 Henrik Jansson Ludvika MS

6 451 Karl-Emil Liljedal Skaftberg Rangers MC

Marke

Husgvarna

Husgvarna

Beta

KTM

KTM

Kawasaki

Varv 1
Varv 4

16:43,2(1;1)
16:57,7(1;1)
17:54,3(2;2)
17:48,5(2;2)

18:41,1(4;4)
18:57,6(3;3)

18:47,2(5;5)
19:40,7(4;4)

19:46,6(6;6)
20:34,7(5;5)

18:13,5(3;3)

Varv 2

16:36,5(1;1)

17:44,4(2;2)

18:48,2(4:4)

19:06,3(5;5)

19:51,6(6;6)

18:16,0(3;3)

Varv 3

17:12,6(1;1)

18:12,8(2;2)

19:00,0(3;3)

19:36,3(4:4)

21:55,8(5;5)

Total

1:07:30,0

1:11:40,1

1:15:26,9

1:17:10,6

1:22:08,7

36:29,5

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Orsa Winterrace Motion 16-29

Plac

1

2

Nr

52

229

7

218

433

322

254

53

Namn

Richard Kindgren
Wiktor Olsson
Victor Hégberg
Edvin Martensson
Linus Siljevik Laine
Isac Backman
Jesper Jarvisalo

Gustav Andersson

Klubb

Skaftberg Rangers MC
Bollnds MK

SMK Géavle

Ljusdals MK

FMCK Falun

FMCK Falun

Mora MK

FMCK Falun

Marke
Husgvarna
KTM
Husgvarna

Husgvarna

GasGas
Husqvarna

Husgvarna

Varv 1
17:04,2(1;1)
17:44,3(2;2)
18:08,5(3;3)
21:00,1(5;5)
21:21,1(6;6)
21:41,0(7;7)
18:25,0(4;4)

22:47,6(8;8)

Varv 2
17:14,9(1;1)
17:59,7(2;2)
18:15,2(3;3)
20:04,8(4:4)
20:33,3(5;5)

20:54,2(6;6)

Varv 3
17:46,0(1;1)
17:48,6(2;2)
18:28,3(3;3)
20:33,6(4:4)
20:42,3(5;5)

23:01,9(6;6)

Total
52:05,2
53:32,6
54:52,0
1:01:38,4
1:02:36,7
1:05:37,1

18:25,0

22:47,6

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Orsa Winterrace Motion 30-39

Plac

1

2

10

11

12

Nr Namn
209 Viktor Fredriksson
296 Daniel Mellstrom
391 Linus Grélls
243 Tommy C
508 Tomas Witasp
262 Jim Backman
171 Andreas Granlund
263 Anders Wikstrom
692 Rasmus Nystrand
105 Robin Fredriksson
480 Karl Alfredsson

560 Johan Roos

Klubb

Folkare MK

Skaftberg Rangers MC
Réttvik Boda MK
FMCK Falun

Rattvik Boda MK
FMCK Falun

FMCK Falun

Réttvik Boda MK
Rattvik Boda MK

SMK Gavle

Skaftberg Rangers MC

SMK Dala Falun

Marke

™
Yamaha
Beta
Husqvarna
Harley Dav
Beta
Husqvarna
Beta
Husqvarna
Yamaha
Yamaha

KTM

Varv 1
18:23,9(2;2)
18:02,1(1;1)
19:18,9(3;3)
19:47,9(5;5)
21:33,4(7;7)
22:15,5(10;10)
21:38,2(8;8)
21:20,2(6;6)
21:55,9(9;9)

19:29,3(4:4)

Varv 2
18:05,3(1;2)
18:13,8(2;1)
19:05,7(3;3)
19:20,9(5;5)
21:08,6(7;6)
20:57,2(6;9)
21:20,4(8;8)
21:34,9(9;7)
22:59,4(10;10)

19:15,8(4:4)

Varv 3
18:06,3(1;1)
18:34,2(2;2)
19:55,1(4;3)
19:39,3(3;4)
21:04,0(6;5)
20:53,9(5;6)
21:28,8(7;7)
21:45,7(8;8)

22:27,6(9;9)

Total
54:35,5
54:50,2
58:19,7
58:48,1

1:03:46,1
1:04:06,6
1:04:27,4
1:04:40,8

1:07:22,9

46:28,3(11;10) 1:25:13,3

29:53,9(12;12) 29:22,9(12;12) 26:26,7(10;11) 1:25:43,5

26:19,2(11;11)

29:21,4(11;11)

55:40,6

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Orsa Winterrace Motion 40-49

Plac

1

2

10

11

12

Nr Namn
690 David Asberg
69 Magnus Ostlund
147 Andreas Nordh
503 Ola Thorell
222 Johan Singdén
308 Anders Wretblad
383 Fredrik Persson
750 Mattias Eriksson
88 Simon Jakobs
371 Stefan Roos
78 Edin Coco

188 Samuel Bergin

Klubb

SMK Hofors
Bollnds MK
Bollnds MK
Hogdals Motor Klubb
Saters MK

SMK Gévle
FMCK Falun
SMK Dala Falun
FMCK Falun
SMK Gavle
FMCK Falun

Rattvik Boda MK

Marke
KT™M

KTM
Husgvarna
Husgvarna
Husqvarna

Husgvarna

Stark Varg
KT™M
Yamaha
GasGas

GasGas

Varv 1
18:10,4(1;1)
19:11,4(3;3)
19:05,1(2;2)
19:21,0(4;4)
19:52,8(5;5)
20:48,2(7;7)
20:36,6(6;6)
21:12,2(8;8)

21:52,7(9;9)

Varv 2
17:57,0(1;1)
19:07,7(2;2)
19:15,2(3;3)
19:31,7(4;4)
19:53,5(5;5)
20:21,2(6;6)
20:34,6(7;7)
20:56,6(8;8)

21:10,0(9;9)

Varv 3
18:19,1(1;1)
19:08,0(2;2)
19:27,8(4;3)
19:14,2(3;4)
19:52,4(5;5)
20:22,2(6;6)
20:24,0(7;7)
21:06,6(8;8)

21:09,7(9;9)

Total
54:26,5
57:27,0
57:48,2
58:06,9
59:38,6

1:01:31,6
1:01:35,2
1:03:15,4

1:04:12,3

22:28,4(10;10) 22:01,6(10;10) 21:31,7(10;10) 1:06:01,7

23:16,2(12;12) 23:14,6(12;12) 22:46,1(11;11) 1:09:17,0

23:16,0(11;11) 22:55,7(11;11) 24:17,4(12;12) 1:10:29,1

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Orsa Winterrace Motion 50-59

Plac Nr Namn Klubb Marke Varv 1 Varv 2 Varv 3 Total
1 657 Mikael Hed FMCK Falun KTM 18:25,7(1;1) 18:08,2(2;1) 18:03,1(1;1) 54:37,0
Anmaélare: Team Marin & Fritid
2 166 Juha Jarvisalo Mora MK KTM 19:24,5(3;3)  18:00,2(1;2)  18:21,5(2;2) 55:46,2
3 112 Samuel Bolin FMCK Falun GasGas 18:47,4(2;2) 19:33,9(4;3) 19:26,6(3;3) 57:47,8
4 300 Jonas Persson Bollnds MK Honda 20:23,2(4;4)  20:48,6(5;5)  21:15,0(9;4) 1:02:26,8
5 555 Tobias Larsson FMCK Falun Husqvarna 20:46,8(6;6) 20:48,9(6;6) 21:00,6(7;5) 1:02:36,4
6 299 Fredric Lindstrom FMCK Falun KTM 20:55,7(8;8) 20:55,9(7;7) 20:54,7(5;6) 1:02:46,3
7 441 Daniel Bergvin SMK Dala Falun Stark Varg 21:03,4(9;9) 21:00,2(8;8) 20:58,6(6;7) 1:03:02,2
8 501 Jonas Friman FMCK Falun KTM 20:51,3(7;7) 21:29,3(10;9) 21:01,0(8;8) 1:038:21,7
9 568 Anders Israelsson SMK Dala Falun KTM 21:06,2(10;10) 21:27,2(9;10) 20:52,7(4;9) 1:03:26,1
10 358 Patrik Wiberg Mora MK KT™M 22:15,5(11;11) 22:40,6(12;11) 22:58,3(11;10) 1:07:54,4
11 623 Kenneth Backman FMCK Falun Husqvarna 22:58,6(12;12) 22:25,3(11;12) 22:34,7(10;11) 1:07:58,7
12 355 Patrik Spong Bollnas MK KTM 25:55,3(13;13) 24:49,6(13;13) 24:34,1(12;12) 1:15:18,9
13 450 Kent Englund FMCK Falun KTM 20:44,4(5;5) 19:32,9(3;4) 40:17,2

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Orsa Winterrace Dam

Plac

1

2

Nr Namn

821 Selina Runmon
822 Anna-Karin Lind
835 Sofia Axelsson
823 Hanna Svensson

826 Moa Hjort

Klubb

Skaftberg Rangers MC
FMCK Falun

FMCK Falun

Mora MK

SMK Dala Falun

Marke
KT™M
Husqvarna
KT™M
Husgvarna

Husqvarna

Varv 1
21:12,7(1;1)
24:11,8(3;3)
24:45,8(4:4)
29:09,3(5;5)

23:30,4(2;2)

Varv 2
20:43,1(1;1)
25:03,2(2;2)
25:16,3(3;3)

30:39,6(4;4)

Varv 3
22:08,1(1;1)
25:01,3(2;2)
25:32,3(3;3)

29:42,2(4;4)

Total
1:04:03,8
1:14:16,2
1:15:34,5
1:29:31,0

23:30,4

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Orsa Winterrace Motion 60+

Plac

1

2

Nr Namn
231 Roy Aniliadis
513 Jorgen Hansen
150 Ove Pompen Persson

123 Kenneth Troger

Klubb

SMK Dala Falun

FMCK Falun

SMK Dala Falun

SMK Dala Falun

Marke
KT™M

KTM
Husgvarna

KTM

Varv 1
20:37,8(1;1)
21:06,7(2;2)
21:13,4(3;3)

21:49,1(4;4)

Varv 2
20:18,6(1;1)
20:39,3(2;2)
21:06,6(3;3)

21:45,6(4;4)

Varv 3
20:52,9(2;1)
20:33,7(1;2)
21:30,1(3;3)

21:44,0(4;4)

Total
1:01:49,2
1:02:19,7
1:03:50,0

1:05:18,7

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Orsa Winterrace Ungdom EO

Plac Nr Namn Klubb Marke Varv 1 Varv 2 Varv 3 Total

1 365 Axel Ehrs SMK Dala Falun Husqvarna 18:42,0(1;1) 15:57,6(1;1) 16:59,1(1;1) 51:38,7

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



